
Oznaczenie sprawy:  GK.271.7.2017.PN      

 

 

INFORMACJA Z  OTWARCIA  OFERT 

 

    Działając  na podstawie  art. 86  ust. 5  ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z póż. zm. )   Gmina Ostrowite  

Informuje, że w dniu 01.08.2017r  o  godz. 10.30.  odbyło  się   publiczne otwarcie  ofert w postępowaniu  prowadzonym  w  trybie przetargu nieograniczonego pn „ Budowa Ośrodka zdrowia w 

Giewartowie.  Zamawiający  bezpośrednio przed  otwarciem   ofert  poinformował   obecnych   przy  otwarciu ofert  , że na  realizację  zamówienia   zamierza   przeznaczyć  kwotę  w wysokości  

507.000,00 zł brutto.  

Zbiorcze  zestawienie  ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa ( Firma) i adres wykonawcy 

       

  Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

   

Termin wykonania 

 

Warunki płatności 

 

1. 

 
Usługi Remontowo-Budowlane  
Leszek Nowak 
 62-420 Strzałowo ul. Powidzka 24 

 

645.750,00 

  

Do uzgodnienia 

 

30.05.2018r 

  

zgodnie  ze SIWZ 

 

2. 

 
Usługi Ogólno-Budowlane Damian Pieszak 
62-571 Stare Miasto  Lisiec Mały 62 

 

 653.337,02 

  

72 miesiące 

 

30.05.2018 

 

zgodnie  ze SIWZ 

 

 

                                                                    

Sporządziła: Irena Kołata                                                                                                                                                                                      Wójt Gminy Ostrowite 

                                                                                                                                                                                                                                     /-/ Henryk Tylman 

 

Numer strony 1/1 

Gmina Ostrowite 

Ul. Lipowa 2 

62-402 Ostrowite 

NIP 6671699852 


